
CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 25 FEBBRAIO 2024 - ORE10:00 - V. 25m

Programma gare del giorno 25/02/2024 parte 1

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Stile Libero - Donne
Serie unica1

1 TOMA Marialuisa ITA 1967 Atleti Amatori Matera ssd 4'30.00
2 DRAGONE Agata ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 3'30.00
3 ZERLOTIN Martina ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 2'20.00
4 STELLA Maria Carmela ITA 1975 Atleti Amatori Matera ssd 3'20.00
5 D'ALEMA Luigia ITA 1964 Atleti Amatori Matera ssd 3'35.63

200 m Stile Libero - Uomini
Serie 4 di 42

2 RUSSO Alessio ITA 1972 Acsd Pentotary - Foggia 4'11.20
3 BRINDISI Marco ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 3'33.00
4 LACIDOGNA Giuseppe ITA 1968 Pol. Aquatica - Pignola 3'50.00
5 CIANO Biagio ITA 1979 Hydrosport Srl ssd 5'20.00

Serie 3 di 43

1 RANIERI Francesco ITA 1977 Pol. Aquatica - Pignola 3'10.00
2 PETTOLINO Savino ITA 1966 Acsd Pentotary - Foggia 3'01.54
3 VIGGIANI Danilo ITA 1979 Atleti Amatori Matera ssd 3'00.00
4 CHINNI Roberto ITA 1980 Acsd Pentotary - Foggia 3'00.20
5 VELARDI Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 3'05.00
6 CAMPANALE Erasmo Roberto ITA 1981 Atleti Amatori Matera ssd 3'10.00

Serie 2 di 44

1 MESSINA Claudio ITA 1981 Pol. Aquatica - Pignola 2'55.00
2 GRAZIANO Mirko ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 2'52.96
3 MALVINNI Innocenzo ITA 1998 Atleti Amatori Matera ssd 2'50.00
4 GERACE Giuseppe ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 2'50.00
5 MENICHELLA Lamerico ITA 2001 Acsd Pentotary - Foggia 2'54.70
6 BRANCAPERTA Nicola ITA 1980 Hydrosport Srl ssd 2'55.00

Serie 1 di 45

1 CRUCIANI Gianni ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 2'36.68
2 DALL'OCA William ITA 1990 Acsd Pentotary - Foggia 2'20.72
3 CACCIAPAGLIA Domenico ITA 2003 Planet Sport ssd 2'05.00
4 SCALDAFERRI Domenico ITA 1968 Acsd Pentotary - Foggia 2'20.00
5 CRISTIANO Salvatore ITA 2003 Acsd Pentotary - Foggia 2'30.00
6 AMATORE Mauromaria ITA 2002 Acsd Pentotary - Foggia 2'50.00

 POTENZA/ 25 FEBBRAIO 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



50 m Dorso - Donne
Serie 2 di 26

2 ROMANIELLO Donatella ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 1'12.00
3 PERRUOLO Marcella ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 1'05.64
4 LOPERFIDO Stella Maria R ITA 1966 Atleti Amatori Matera ssd 1'05.73
5 ABIUSI Giulia ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 1'16.72

Serie 1 di 27

1 MUZZILLO Rossella ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 57.00
2 CAIATA Emilia ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 55.00
3 CARBONE Elisa Angela ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 42.65
4 QUARANTA Rossella Merced ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 45.00
5 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 56.37
6 PISCIOTTA Maria Laura ITA 1963 Atleti Amatori Matera ssd 1'03.00

50 m Dorso - Uomini
Serie 4 di 48

2 RAMUNNO Domenico ITA 1975 Hydrosport Srl ssd 1'10.00
3 GRUOSSO Roberto ITA 1985 Hydrosport Srl ssd 59.58
4 SALVATORE Mauro ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 1'00.00

Serie 3 di 49

1 DE BERNARDI TORIELLI Mat ITA 1994 Hydrosport Srl ssd 50.00
2 DI PEDE Emanuele ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 43.53
3 OSTUNI Vincenzo ITA 1975 Il Tritone - Potenza 40.00
4 PODANO Antonio ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 43.00
5 GIOVINAZZO Ernesto ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 44.00

Serie 2 di 410

1 FARINA Florent ITA 2002 Hydrosport Srl ssd 38.00
2 COLONNA Paolo ITA 2001 Planet Sport ssd 36.00
3 FALAGUERRA William ITA 1987 Edoardo Antonelli ssd 32.40
4 ADORISIO Flavio ITA 1988 Atleti Amatori Matera ssd 33.00
5 GIUZIO Gabriele ITA 1972 Splash asd - Potenza 36.88
6 LORUSSO Antonio ITA 1988 Planet Sport ssd 39.34

Serie 1 di 411

1 PALUMBO Eustachio ITA 1990 Atleti Amatori Matera ssd 31.62
2 CACCIAPAGLIA Domenico ITA 2003 Planet Sport ssd 31.00
3 PILOGALLO Domenico Rocco ITA 1965 CS Roero 28.30
4 ANTONELLI Giovanni ITA 1997 Atleti Amatori Matera ssd 30.50
5 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 31.00
6 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 32.00

100 m Rana - Donne
Serie unica12

1 LANZOLLA Filomena ITA 1978 Atleti Amatori Matera ssd 2'40.00
2 RADJENOVIC Jelena ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 2'01.76
3 TURETTA Monica ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 1'40.00
4 SIMEONI Tiziana ITA 1979 ACLI Nuoto Brindisi 1'40.26
5 BALDASSARRE Elena Bruna ITA 1970 Atleti Amatori Matera ssd 2'09.49
6 CASTUCCI Lucia ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 2'51.96
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100 m Rana - Uomini
Serie 2 di 213

2 NICOLETTI Massimo ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 2'12.07
3 SAVINO William ITA 1975 AQA asd Cosenza 1'55.00
4 FACCIA Emanuele ITA 1955 Atleti Amatori Matera ssd 2'00.00

Serie 1 di 214

1 VACCARO Stefano ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 1'42.32
2 SCHENA Matteo ITA 1995 Acsd Pentotary - Foggia 1'35.00
3 CONTI Marco Mattia ITA 1964 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIG 1'19.66
4 ACCETTULLI Antonio ITA 1995 Acsd Pentotary - Foggia 1'30.00
5 LABBATE Domenico ITA 1968 Il Tritone - Potenza 1'42.00
6 DI LECCE Donato ITA 1985 Atleti Amatori Matera ssd 1'55.00

100 m Farfalla - Uomini
Serie 2 di 215

2 CALIA Cristiano Domenico ITA 1976 Planet Sport ssd 1'54.08
3 BISOGNO Giuseppe ITA 1976 AQA asd Cosenza 1'35.00
4 MOLFETTA Cosimo ITA 1960 Asd Sottosopra - Brindisi 1'40.00

Serie 1 di 216

2 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 1'15.00
3 CASALETTO Alfonso ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 1'03.22
4 ANTONELLI Giovanni ITA 1997 Atleti Amatori Matera ssd 1'08.50
5 LORUSSO Antonio ITA 1988 Planet Sport ssd 1'26.69

400 m Misti - Uomini
Serie unica17

2 CIRELLA Raffaele ITA 1958 San Mauro ssd 8'00.00
3 FALAGUERRA William ITA 1987 Edoardo Antonelli ssd 6'00.01
4 VELARDI Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 7'53.00

200 m Dorso - Donne
Serie unica18

3 D'ALEMA Luigia ITA 1964 Atleti Amatori Matera ssd 4'20.00

200 m Dorso - Uomini
Serie unica19

4 PALUMBO Eustachio ITA 1990 Atleti Amatori Matera ssd 2'45.00

50 m Stile Libero - Donne
Serie 3 di 320

1 SIMEONI Tiziana ITA 1979 ACLI Nuoto Brindisi 43'30.00
2 LOPERFIDO Stella Maria R ITA 1966 Atleti Amatori Matera ssd 58.07
3 PERRUOLO Marcella ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 57.72
4 LANZOLLA Filomena ITA 1978 Atleti Amatori Matera ssd 58.00
5 ABIUSI Giulia ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 1'12.64

Serie 2 di 321

1 GERMINO Carmen ITA 1995 Hydrosport Srl ssd 51.00
2 VELOTTI Anna ITA 1976 Il Tritone - Potenza 50.00
3 DRAGONE Agata ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 49.00
4 PILOGALLO Annunziata ITA 1966 Il Tritone - Potenza 49.00
5 TRIVIGNO Gilda ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 50.00
6 PISCIOTTA Maria Laura ITA 1963 Atleti Amatori Matera ssd 52.00

Serie 1 di 322

1 TURETTA Monica ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 45.00
2 MARCANTONIO Manuela ITA 1980 Hydrosport Srl ssd 45.00
3 DEL GIUDICE Claudia ITA 1986 Hydrosport Srl ssd 39.62
4 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 44.41
5 CAIATA Emilia ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 45.00
6 MARTINO Donatina ITA 1995 Hydrosport Srl ssd 48.00
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50 m Stile Libero - Uomini
Serie 11 di 1123

2 RUSSO Donato ITA 2002 Hydrosport Srl ssd 1'33.39
3 RAMUNNO Domenico ITA 1975 Hydrosport Srl ssd 52.00
4 GRUOSSO Roberto ITA 1985 Hydrosport Srl ssd 52.76

Serie 10 di 1124

2 NICOLETTI Massimo ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 49.64
3 FARENGA Rocco ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 48.00
4 DALESSANDRI Rocco ITA 1994 Hydrosport Srl ssd 48.00
5 LACIDOGNA Giuseppe ITA 1968 Pol. Aquatica - Pignola 50.00

Serie 9 di 1125

1 ROCCO Antonello ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 45.00
2 SALVATORE Mauro ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 45.00
3 SABATO Luciano ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 45.00
4 FANELLI Antonio ITA 1975 Hydrosport Srl ssd 45.00
5 LEPORE Cristoforo ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 45.00
6 CASSINO Salvatore ITA 1975 Hydrosport Srl ssd 47.00

Serie 8 di 1126

1 PACELLA Giuseppe ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 45.00
2 GIUSEFFI Lucio ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 45.00
3 GELTRIDE Michele ITA 1969 Il Tritone - Potenza 41.43
4 FACCIA Emanuele ITA 1955 Atleti Amatori Matera ssd 41.78
5 ASPRIELLO Michele ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 45.00
6 FRAU Antonio ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 45.00

Serie 7 di 1127

1 BRACA Michele ITA 1972 Hydrosport Srl ssd 40.00
2 VIOLA Patrizio ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 40.00
3 BRINDISI Marco ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 39.50
4 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 39.74
5 GIOVINAZZO Ernesto ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 40.00
6 GENTILE Luca ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 40.50

Serie 6 di 1128

1 RUSSO Alessio ITA 1972 Acsd Pentotary - Foggia 37.77
2 MOLFETTA Cosimo ITA 1960 Asd Sottosopra - Brindisi 37.50
3 CALIA Cristiano Domenico ITA 1976 Planet Sport ssd 36.69
4 CIRELLA Raffaele ITA 1958 San Mauro ssd 37.00
5 PETTOLINO Savino ITA 1966 Acsd Pentotary - Foggia 37.75
6 RANIERI Francesco ITA 1977 Pol. Aquatica - Pignola 39.00

Serie 5 di 1129

1 MARSICOVETERE Simone ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 35.20
2 FARINA Florent ITA 2002 Hydrosport Srl ssd 35.00
3 DI PEDE Emanuele ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 32.50
4 CAMPANALE Erasmo Roberto ITA 1981 Atleti Amatori Matera ssd 33.70
5 CHINNI Roberto ITA 1980 Acsd Pentotary - Foggia 35.02
6 PILATO Emanuele ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd 35.20

Serie 4 di 1130

1 OSTUNI Vincenzo ITA 1975 Il Tritone - Potenza 32.00
2 PILOGALLO Domenico Rocco ITA 1965 CS Roero 31.50
3 VIGGIANI Danilo ITA 1979 Atleti Amatori Matera ssd 31.50
4 VITA Angelo ITA 1966 Il Tritone - Potenza 31.50
5 DI LECCE Donato ITA 1985 Atleti Amatori Matera ssd 31.94
6 ARCIERI Giovanni Frances ITA 1964 Il Tritone - Potenza 32.46

Serie 3 di 1131

1 SCHENA Matteo ITA 1995 Acsd Pentotary - Foggia 31.00
2 GIUZIO Gabriele ITA 1972 Splash asd - Potenza 30.27
3 VARALLA Mattia Maria ITA 2002 Hydrosport Srl ssd 30.00
4 MALVINNI Innocenzo ITA 1998 Atleti Amatori Matera ssd 30.00
5 MESSINA Claudio ITA 1981 Pol. Aquatica - Pignola 31.00
6 BONAVOGLIA Francesco ITA 2003 Hydrosport Srl ssd 31.37
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Serie 2 di 1132

1 QUARTANA Marco ITA 1987 Atleti Amatori Matera ssd 29.24
2 CONTI Marco Mattia ITA 1964 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIG 29.12
3 DALL'OCA William ITA 1990 Acsd Pentotary - Foggia 27.85
4 COLONNA Paolo ITA 2001 Planet Sport ssd 28.00
5 AMATORE Mauromaria ITA 2002 Acsd Pentotary - Foggia 29.17
6 PODANO Antonio ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 29.56

Serie 1 di 1133

1 ADORISIO Flavio ITA 1988 Atleti Amatori Matera ssd 27.50
2 ACCETTULLI Antonio ITA 1995 Acsd Pentotary - Foggia 26.70
3 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 25.87
4 BAZZURRI Luigi ITA 1995 Emmedue ssd 26.54
5 LOIUDICE Gennaro ITA 1991 Splash asd - Potenza 27.00
6 MENICHELLA Lamerico ITA 2001 Acsd Pentotary - Foggia 27.80

800 m Stile Libero - Donne
Serie unica34

2 GENTILESCA Martina ITA 1999 Hydrosport Srl ssd 16'00.00
3 ANTONINI Francesca ITA 1988 Sintesi ssd 9'50.00
4 STELLA Maria Carmela ITA 1975 Atleti Amatori Matera ssd 13'39.93
5 NIGRO Isabella ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 21'00.00

800 m Stile Libero - Uomini
Serie 2 di 235

2 CAIAZZA Patrizio ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 16'16.16
3 GRAZIANO Mirko ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 14'13.39
4 CIANO Biagio ITA 1979 Hydrosport Srl ssd 15'07.07

Serie 1 di 236

1 TASSONE Alessandro ITA 1967 AQA asd Cosenza 12'30.00
2 UMBRELLO Domenico ITA 1976 AQA asd Cosenza 12'30.00
3 CUOFANO Ferdinando ITA 1981 Sintesi ssd 10'20.00
4 CRISTIANO Salvatore ITA 2003 Acsd Pentotary - Foggia 10'50.00
5 CAPUTO Andrea ITA 1978 AQA asd Cosenza 12'30.00
6 SORRENTINO Maurizio ITA 1984 Sintesi ssd 12'50.00

4x50 m Stile Libero - Donne
Serie unica37

1 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 4'20.00

D'ALEMA Luigia 1964 ITA
PISCIOTTA Maria Laura 1963 ITA
LOPERFIDO Stella Maria R 1966 ITA
TOMA Marialuisa 1967 ITA

2 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'35.00

DEL GIUDICE Claudia 1986 ITA
MARCANTONIO Manuela 1980 ITA
NIGRO Isabella 1974 ITA
RADJENOVIC Jelena 1978 ITA

3 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'15.00

CARBONE Elisa Angela 1984 ITA
BUONO Angela 1991 ITA
CAPONIGRO Alessia 1989 ITA
GENTILESCA Martina 1999 ITA

4 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'35.00

ZERLOTIN Martina 1998 ITA
CASTUCCI Lucia 1983 ITA
QUARANTA Rossella Merced 1992 ITA
FALAGUERRA Erika 1991 ITA

5 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 3'55.00

BALDASSARRE Elena Bruna 1970 ITA
DRAGONE Agata 1971 ITA
STELLA Maria Carmela 1975 ITA
LANZOLLA Filomena 1978 ITA
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4x50 m Stile Libero - Uomini
Serie 2 di 238

1 AQA asd Cosenza ITA AQA asd Cosenza 2'50.00

SAVINO William 1975 ITA
BISOGNO Giuseppe 1976 ITA
CAPUTO Andrea 1978 ITA
TASSONE Alessandro 1967 ITA

2 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'40.00

CASSINO Salvatore 1975 ITA
BRACA Michele 1972 ITA
VACCARO Stefano 1974 ITA
FANELLI Antonio 1975 ITA

3 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'40.00

GENTILE Luca 1982 ITA
DALESSANDRI Rocco 1994 ITA
ROCCO Antonello 1984 ITA
DI CROCE Antonio Gerardo 1988 ITA

4 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'40.00

BRANCAPERTA Nicola 1980 ITA
FRAU Antonio 1978 ITA
GERACE Giuseppe 1978 ITA
GRUOSSO Roberto 1985 ITA

5 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'40.00

VIOLA Patrizio 1983 ITA
ASPRIELLO Michele 1987 ITA
DE BERNARDI TORIELLI Mat 1994 ITA
CAIAZZA Patrizio 1977 ITA

Serie 1 di 239

1 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'15.00

PODANO Antonio 1982 ITA
CRUCIANI Gianni 1987 ITA
MARSICOVETERE Simone 1997 ITA
CASALETTO Alfonso 1981 ITA

2 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'10.00

FARINA Florent 2002 ITA
LA BANCA Vito Domenico 2000 ITA
CASSINO Domenico 2003 ITA
VARALLA Mattia Maria 2002 ITA

3 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'58.00

ANTONELLI Giovanni 1997 ITA
PALUMBO Eustachio 1990 ITA
ADORISIO Flavio 1988 ITA
MALVINNI Innocenzo 1998 ITA

4 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'08.00

QUARTANA Marco 1987 ITA
CAMPANALE Erasmo Roberto 1981 ITA
VIGGIANI Danilo 1979 ITA
DI LECCE Donato 1985 ITA

5 Il Tritone - Potenza ITA Il Tritone - Potenza 2'10.00

ARCIERI Giovanni Frances 1964 ITA
VITA Angelo 1966 ITA
GELTRIDE Michele 1969 ITA
OSTUNI Vincenzo 1975 ITA

6 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'28.00

DI PEDE Emanuele 1971 ITA
PILATO Emanuele 1982 ITA
FACCIA Emanuele 1955 ITA
NICOLETTI Massimo 1971 ITA
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 25 FEBBRAIO 2024 - ORE10:00 - V. 25m

Programma gare del giorno 25/02/2024 parte 2

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

100 m Stile Libero - Donne
Serie 2 di 21

2 GERMINO Carmen ITA 1995 Hydrosport Srl ssd 1'50.00
3 TRIVIGNO Gilda ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 1'40.00
4 RADJENOVIC Jelena ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 1'40.00

Serie 1 di 22

1 MAROTTA Isabella ITA 1991 Asd Sottosopra - Brindisi 1'35.00
2 GIOVE Gessica ITA 1988 Olimpica Salentina asd 1'25.62
3 CAPONIGRO Alessia ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 1'10.00
4 BUONO Angela ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 1'18.00
5 CARDONE Ludovica ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 1'30.00

100 m Stile Libero - Uomini
Serie 2 di 23

2 GELTRIDE Michele ITA 1969 Il Tritone - Potenza 1'34.46
3 MARSICOVETERE Simone ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 1'26.11
4 SABATO Luciano ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 1'30.00
5 DALESSANDRI Rocco ITA 1994 Hydrosport Srl ssd 1'40.00

Serie 1 di 24

1 BONACCI Andrea Francesco ITA 1985 AQA asd Cosenza 1'12.60
2 CASSINO Domenico ITA 2003 Hydrosport Srl ssd 1'10.00
3 BAZZURRI Luigi ITA 1995 Emmedue ssd 1'00.00
4 PORFIDIO Andrea ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 1'04.65
5 VARALLA Mattia Maria ITA 2002 Hydrosport Srl ssd 1'10.00
6 FRAU Antonio ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 1'22.00

200 m Farfalla - Uomini
Serie 2 di 25

2 GAROFALO Francesco ITA 1954 Kroton Nuoto 5'00.00
3 UMBRELLO Domenico ITA 1976 AQA asd Cosenza 4'00.00
4 ESPOSITO Gennaro ITA 1958 Centro Ester Village ssd 4'30.00

Serie 1 di 26

1 CAPUTO Andrea ITA 1978 AQA asd Cosenza 4'00.00
2 ARIENZO Giovanni ITA 1964 Magma ssd 3'50.00
3 MONTANO Carlo ITA 1997 Il Tritone - Potenza 2'52.00
4 ESPOSITO Antonio Giusepp ITA 1986 Ranidae cssd 3'15.00
5 SAVINO William ITA 1975 AQA asd Cosenza 4'00.00
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50 m Rana - Donne
Serie unica7

1 VELOTTI Anna ITA 1976 Il Tritone - Potenza 56.00
2 CAPONIGRO Alessia ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 49.87
3 MENNITTI Maria Manuela ITA 1976 Acsd Pentotary - Foggia 40.04
4 MARCANTONIO Manuela ITA 1980 Hydrosport Srl ssd 48.00
5 MAROTTA Isabella ITA 1991 Asd Sottosopra - Brindisi 52.00
6 PILOGALLO Annunziata ITA 1966 Il Tritone - Potenza 1'00.00

50 m Rana - Uomini
Serie 3 di 38

2 GIUSEFFI Lucio ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 58.00
3 GENTILE Luca ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 53.00
4 DE BERNARDI TORIELLI Mat ITA 1994 Hydrosport Srl ssd 53.00
5 FANELLI Antonio ITA 1975 Hydrosport Srl ssd 1'01.00

Serie 2 di 39

1 BRACA Michele ITA 1972 Hydrosport Srl ssd 49.87
2 VIOLA Patrizio ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 45.00
3 BONAVOGLIA Francesco ITA 2003 Hydrosport Srl ssd 43.50
4 ARCIERI Giovanni Frances ITA 1964 Il Tritone - Potenza 45.00
5 BRANCAPERTA Nicola ITA 1980 Hydrosport Srl ssd 46.63
6 ASPRIELLO Michele ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 51.00

Serie 1 di 310

1 BONACCI Andrea Francesco ITA 1985 AQA asd Cosenza 41.00
2 LABBATE Domenico ITA 1968 Il Tritone - Potenza 38.00
3 GALATI Carlo Mario ITA 1970 Olimpica Salentina asd 35.96
4 MONTANO Carlo ITA 1997 Il Tritone - Potenza 38.00
5 LA BANCA Vito Domenico ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 40.00
6 PORFIDIO Andrea ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 41.63

100 m Dorso - Donne
Serie unica11

3 ZERLOTIN Martina ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 2'00.25
4 MUZZILLO Rossella ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 2'18.00

100 m Dorso - Uomini
Serie unica12

3 BISOGNO Giuseppe ITA 1976 AQA asd Cosenza 1'40.00
4 SUPPA Salvatore ITA 1961 Nuotatori Krotonesi asd 2'30.00

400 m Stile Libero - Donne
Serie unica13

3 PAVONE Paola ITA 1975 Ranidae cssd 6'25.00
4 TROILO Vincenza ITA 1975 Ranidae cssd 6'50.00
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400 m Stile Libero - Uomini
Serie unica14

2 SIRICA Raffaele ITA 1999 Sintesi ssd 5'50.00
3 VRENNA Luca ITA 1979 Kroton Nuoto 5'10.00
4 CIVALE Alfonso ITA 1997 Sintesi ssd 5'30.00
5 ROCCO Antonello ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 7'35.50

200 m Rana - Donne
Serie unica15

2 GENTILESCA Martina ITA 1999 Hydrosport Srl ssd 3'43.50
3 QUARANTA Rossella Merced ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 3'10.00
4 MENNITTI Maria Manuela ITA 1976 Acsd Pentotary - Foggia 3'20.00
5 CASTUCCI Lucia ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 5'50.00

200 m Rana - Uomini
Serie unica16

1 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 3'57.99
2 TASSONE Alessandro ITA 1967 AQA asd Cosenza 3'45.00
3 LACALAMITA Umberto ITA 1979 Ranidae cssd 3'02.67
4 CRUCIANI Gianni ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 3'34.52
5 CELLA Gianfranco ITA 1973 Ranidae cssd 3'55.00
6 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.Portici asd 6'00.00

50 m Farfalla - Donne
Serie unica17

2 CARDONE Ludovica ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 1'00.00
3 GIOVE Gessica ITA 1988 Olimpica Salentina asd 45.75
4 DEL GIUDICE Claudia ITA 1986 Hydrosport Srl ssd 48.00
5 MARTINO Donatina ITA 1995 Hydrosport Srl ssd 1'10.00

50 m Farfalla - Uomini
Serie 2 di 218

1 LEPORE Cristoforo ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 1'00.00
2 CASSINO Salvatore ITA 1975 Hydrosport Srl ssd 43.34
3 MONTANARELLA Luca ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 41.72
4 CELLA Gianfranco ITA 1973 Ranidae cssd 42.00
5 GERACE Giuseppe ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 48.76
6 PACELLA Giuseppe ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 1'05.00

Serie 1 di 219

1 CASSINO Domenico ITA 2003 Hydrosport Srl ssd 35.00
2 VITA Angelo ITA 1966 Il Tritone - Potenza 34.88
3 CASALETTO Alfonso ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 27.61
4 LOIUDICE Gennaro ITA 1991 Splash asd - Potenza 29.00
5 LA BANCA Vito Domenico ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 35.00
6 PILATO Emanuele ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd 39.29
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200 m Misti - Donne
Serie unica20

1 NIGRO Isabella ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 5'30.00
2 PAVONE Paola ITA 1975 Ranidae cssd 3'40.00
3 CARBONE Elisa Angela ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 3'00.00
4 BUONO Angela ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 3'15.00
5 TROILO Vincenza ITA 1975 Ranidae cssd 3'40.00

200 m Misti - Uomini
Serie unica21

2 VACCARO Stefano ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 3'41.75
3 GALATI Carlo Mario ITA 1970 Olimpica Salentina asd 2'37.13
4 MONTANARELLA Luca ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 3'10.00

1500 m Stile Libero - Uomini
Serie 3 di 322

2 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.Portici asd 37'00.00
3 DOLGETTA Mario ITA 1999 Sintesi ssd 28'00.00
4 CAIAZZA Patrizio ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 29'24.69
5 ESPOSITO Gennaro ITA 1958 Centro Ester Village ssd 40'00.00

Serie 2 di 323

1 GAROFALO Francesco ITA 1954 Kroton Nuoto 26'00.00
2 SUPPA Salvatore ITA 1961 Nuotatori Krotonesi asd 26'00.00
3 GIGLIO Ivan ITA 1998 Sintesi ssd 25'00.00
4 VELARDO Nunzio ITA 1997 Sintesi ssd 26'00.00
5 VELARDO Francesco ITA 1997 Sintesi ssd 26'00.00
6 ROMANO Francesco ITA 1996 Sintesi ssd 28'00.00

Serie 1 di 324

1 ARIENZO Giovanni ITA 1964 Magma ssd 23'30.00
2 LACALAMITA Umberto ITA 1979 Ranidae cssd 21'39.77
3 VRENNA Luca ITA 1979 Kroton Nuoto 19'00.00
4 SCALDAFERRI Domenico ITA 1968 Acsd Pentotary - Foggia 19'50.00
5 ESPOSITO Antonio Giusepp ITA 1986 Ranidae cssd 22'34.52
6 CIVALE Alfonso ITA 1997 Sintesi ssd 25'00.00

4x50 m Misti - Donne
Serie unica25

2 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 3'10.00

ZERLOTIN Martina 1998 ITA
CASTUCCI Lucia 1983 ITA
QUARANTA Rossella Merced 1992 ITA
FALAGUERRA Erika 1991 ITA

3 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'30.00

CARBONE Elisa Angela 1984 ITA
CAPONIGRO Alessia 1989 ITA
BUONO Angela 1991 ITA
GENTILESCA Martina 1999 ITA

4 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 3'10.00

DEL GIUDICE Claudia 1986 ITA
RADJENOVIC Jelena 1978 ITA
NIGRO Isabella 1974 ITA
MARCANTONIO Manuela 1980 ITA
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4x50 m Misti - Uomini
Serie 2 di 226

2 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 3'10.00

GENTILE Luca 1982 ITA
DI CROCE Antonio Gerardo 1988 ITA
FRAU Antonio 1978 ITA
ROCCO Antonello 1984 ITA

3 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 3'10.00

GERACE Giuseppe 1978 ITA
BRACA Michele 1972 ITA
VACCARO Stefano 1974 ITA
CAIAZZA Patrizio 1977 ITA

4 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 3'10.00

ASPRIELLO Michele 1987 ITA
VIOLA Patrizio 1983 ITA
FANELLI Antonio 1975 ITA
BRANCAPERTA Nicola 1980 ITA

Serie 1 di 227

2 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 3'10.00

PODANO Antonio 1982 ITA
CRUCIANI Gianni 1987 ITA
CASALETTO Alfonso 1981 ITA
MARSICOVETERE Simone 1997 ITA

3 Il Tritone - Potenza ITA Il Tritone - Potenza 2'25.00

OSTUNI Vincenzo 1975 ITA
LABBATE Domenico 1968 ITA
VITA Angelo 1966 ITA
ARCIERI Giovanni Frances 1964 ITA

4 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'40.00

FARINA Florent 2002 ITA
LA BANCA Vito Domenico 2000 ITA
CASSINO Domenico 2003 ITA
VARALLA Mattia Maria 2002 ITA

5 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 3'10.00

DALESSANDRI Rocco 1994 ITA
DE BERNARDI TORIELLI Mat 1994 ITA
CASSINO Salvatore 1975 ITA
SABATO Luciano 1992 ITA
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